



000015
URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

relação para cotação

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>

25 de fevereiro de 2021 11:12

Vimos por meio deste solicitar cotação de preço para os itens anexo

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P . E. Nº 9-2021-000 MAT. EXPEDIENTE FUNDEB - FME JAKCSON.docx
84K

000016



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

relação para cotação

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

25 de fevereiro de 2021 11:11

Para: "D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA" <dgspern@hotmail.com>

Vimos por meio deste solicitar cotação de preço para a relação anexo

--

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P . E. N° 9-2021-000 MAT. EXPEDIENTE FUNDEB - FME JAKCSON.docx

84K



000017

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

relação para cotação

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: PERFORM <pinho@perform.inf.br>

25 de fevereiro de 2021 11:13

Vimos por meio deste solicitar cotação de preço para os itens anexo

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P . E. Nº 9-2021-000 MAT. EXPEDIENTE FUNDEB - FME JAKCSON.docx
84K



000018

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

relação para cotação

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: edsonuruara@hotmail.com

25 de fevereiro de 2021 11:14

Vimos por meio deste solicitar cotação de preço para os itens anexo

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ



RELÇÃO P . E. Nº 9-2021-000 MAT. EXPEDIENTE FUNDEB - FME JAKCSON.docx
84K

COTAÇÃO A PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRUARÁ CNPJ: 34.593.541/0001
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	64	CX	ALFINETE PEQUENO EM AÇO COM CABEÇA 100 UND	JOCAR OFFICE	6,80	435,20
2	350	UNID	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	5,70	1995,00
3	900	UNID	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COMPORTA ATÉ 2 PINCEIS	LEO&LEO	11,00	9900,00
4	194	CX	APONTADOR COM DEPOSITO COM 24 UNID	LEO&LEO	37,00	7363,00
5	2200	UNID	APONTADOR SIMPLES	LEO&LEO	0,40	880,00
6	9500	UNID	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA	JOCAR OFFICE	1,25	11875,00
7	6500	UNID	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	JOCAR OFFICE	2,30	14950,00
8	130	CX	BORRACHA BRANCA Nº 15 COM 20 UND	LEO&LEO	19,00	2470,00
9	230	CX	BORRACHA PRIMA COLOR COM 40 UND	ZAPP	42,00	9660,00
10	1500	UNID	CADERNO 1/4 CAPA DURA COM ASPIRAL 96 FLS	CREDEAL	6,25	9375,00
11	900	UNID	CADERNO BROCHURA GRANDE CAPA FLEXIVEL 96 FOLHAS	CREDEAL	8,00	7200,00
12	5300	UNID	CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4 CAPA FLEXIVEL 48 FLS	CREDEAL	1,50	7950,00
13	1300	UNID	CADERNO DE DESENHO BROCHURA 1/4GRAMATURA 75 COM 40 FOLHAS	CREDEAL	1,50	1950,00
14	4050	UNID	CADERNO PEQUENO 1/4 BROCHURA 48 FLS CAPA DURA	CREDEAL	5,00	20250,00
15	180	UNID	CALCULADORA GRANDE 12 DÍGITOS	BRW	58,00	10440,00
16	160	CX	CANETA HIDROGRÁFICA COM 12 CORES PCT COM 12 UND	LEO&LEO	66,00	10560,00
17	750	CX	CANETAS COM 50 UNIDADES CORES DIVERSAS	COMPACTOR	65,00	48750,00
18	17110	FLS	CARTOLINA CORES DIVERSAS	ALCOFORM	1,25	21387,50
19	1136	CX	CLIPS Nº 02	KAZ	3,05	3464,80
20	450	CX	CLIPS Nº 04	KAZ	3,30	1485,00
21	250	CX	CLIPS Nº 06	KAZ	3,50	875,00

000020

22.	729	CX	CLIPS Nº 08	KAZ	3,75	2739,75
23.	88	UNID	COLA 3D 40ML COM GLITTER	ACHILEX	10,00	880,00
24.	150	UNID	COLA BRANCA 1 KG	FRAMA	18,00	2700,00
25.	50	UNID	COLA BRANCA 500 GR	FRAMA	9,80	490,00
26.	554	UNID	COLA BRANCA 90 GRAMAS	FRAMA	2,25	1246,50
27.	340	UNID	COLA COM GLITER 35 G CORES VARIADAS	ACRILEX	8,50	2890,00
28.	100	CX	COLA PARA E.V. A 90G CX C/6UND	RADEX	58,00	5800,00
29.	7585	FLS	E.V. A CORES VARIADAS	LEO&LEO	3,80	28823,00
30.	10	PCT	ENVELOPE PEQUENO CARTA PCT COM 100UND	SCRITY	69,00	690,00
31.	4	CX	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 229x324 CX COM 250UND	FORONI	135,00	540,00
32.	400	CX	ENVELOPES TAM. 310X410MM KRAFT OURO CX COM 250UND	FORONI	222,00	88800,00
33.	140	CX	ENVELOPES TAM. A4 240X340MM KRAFT OURO CX COM 250UND	FORONI	142,00	19880,00
34.	650	PCT	BLOCO ADESIVO PARA RECADO COM 4 UND DE 38MM X 50MM COM 100 FLS CADA BLOCO CORES DIVERSAS	JOCAR OFFICE	11,30	7345,00
35.	650	UNID	BLOCO ADESIVO PARA RECADO MEDINDO 76MM X 76MM COM 100 FLS	JOCAR OFFICE	5,75	3737,50
36.	320	UNID	ESTILETE LONGO LARGO	JOCAR OFFICE	3,50	1120,00
37.	2000	ROLO	FITA ADESIVA ESTREITA 12 MM	EMBALANDO	2,50	5000,00
38.	3000	ROLO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48x 100 MM	EMBALANDO	13,00	39000,00
39.	2200	ROLO	FITA CREPE 18 MM X 50 M	EMBALANDO	6,80	14960,00
40.	600	CX	GIZ BRANCO COM 40 CAIXINHAS COM 64 BASTÕES	DELTA	150,00	90000,00
41.	645	CX	GIZ COLORIDO COM 40 CAIXINHAS COM 64 BASTÕES	DELTA	187,00	120615,00
42.	750	PCT	GIZ DE CERA COM 12 CORES PCT COM 12 CAIXINHAS	LEO&LEO	55,00	41250,00
43.	40	UNID	GRAMPEADOR DE PAREDE	JOCAR OFFICE	47,00	1880,00
44.	195	UNID	GRAMPEADOR PARA ATÉ 20 FOLHAS	JOCAR OFFICE	18,00	3510,00
45.	290	CX	GRAMPEADOR PARA ATÉ 12 FOLHAS	JOCAR OFFICE	13,00	3770,00
46.	2700	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5.000	JOCAR OFFICE	7,80	21060,00
47.	129	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 10B/6 CX COM 3.500UND	JOCAR OFFICE	14,00	1806,00

000021

48.	660	PCT	HIDROCOR COM 12 CORES	LEO&LEO	5,90	3828,00
49.	11800	CX	LÁPIS DE COR PEQUENO COM 12 CORES	LEO&LEO	4,10	48380,00
50.	6500	CX	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES	LEO&LEO	7,50	48750,00
51.	1075	CX	LÁPIS PRETO COM 1/4 UNID	LEO&LEO	72,00	77100,00
52.	1000	UNID	LIGA ELÁSTICA AMARELA 50 GR	MAMUTH	5,00	5000,00
53.	345	UNID	LIVRO ATA COM 100 FLS	SÃO DOMINGOS	18,00	6210,00
54.	175	UNID	LIVRO ATA COM 200 FLS	SÃO DOMINGOS	35,00	6125,00
55.	80	UNID	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FLS	SÃO DOMINGOS	22,00	1760,00
56.	1100	UNID	MARCADOR PARA TEXTO CORES DIVERSAS	JOCAR OFFICE	2,50	2750,00
57.	1500	CX	MASSA DE MODELAR COM 6 UNID	LEO&LEO	4,00	6000,00
58.	1500	UNID	PACOTE PARA PRESENTE TAMANHO G	CROMUS	10,00	15000,00
59.	3500	CX	PAPEL A4 COM 10 RESMA DE 500 FLS	CHAMEX	310,00	1085000,00
60.	13000	UNID	PAPEL CARTÃO COLOR	VMP	1,60	20800,00
61.	125	RESMA	PAPEL COM PAUTA 400 FLS	GREDEAL	45,00	5625,00
62.	3145	UNID	PAPEL DUPLA FACE COLOR	VMP	1,40	4403,00
63.	10000	UNID	PAPEL LAMINADO COLOR	VMP	1,40	14000,00
64.	16530	UNID	PAPEL MADEIRA AMARELO	VMP	1,60	26448,00
65.	1456	PCT	PAPEL VERGÊ GRAMATURA 150 BRANCO COM 50FLS	BAAG	27,00	39312,00
66.	345	PCT	PAPEL VERGÊ GRAMATURA 180 LINHO COM 50FLS	BAAG	25,00	8625,00
67.	360	PCT	PAPEL VERGÊ GRAMATURA 180 SALMÃO COM 50FLS	BAAG	27,00	9720,00
68.	2800	UNID	PASTA AZ LARGA 80MM LONGA	POLYCART	27,00	75600,00
69.	20	CX	PASTA CLASSIFICADORA PARA PROCESSOS COM 1/4 UNID CORES DIVERSAS	DELLO	445,00	8900,00
70.	1020	UNID	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO 20 MM COLOR	POLYCART	4,50	4590,00
71.	710	UNID	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO 40 MM COLOR	POLYCART	8,50	6035,00
72.	9110	UNID	PASTA DE PAPEL COM ELÁSTICO OFÍCIO	POLYCART	2,65	24141,50
73.	150	UNID	PASTA MOLHA DELLO PARA MANUSEAR PAPEIS 12 G	KAZ	2,50	375,00
74.	300	UNID	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO CANALETA	DELLO	3,25	975,00
75.	280	CX	PASTA SUSPENSÁ PARA ARQUIVO KRAFT OLIVO CX COM 100UND	POLYCART	350,00	98000,00
76.	400	UNID	PASTA TIPO CAIXA ARQUIVO EM POLIPROPILENO COLOR 360x245x133MM	POLYCART	10,50	4200,00

000022

77.	100	UNID	PERFURADOR DE PAPEL PARA 60 FLS	JOCAR OFFICE	155,00	15500,00
78.	100	UNID	PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FLS	JOCAR OFFICE	69,00	6900,00
79.	83	CX	PINCEL ATÔMICO AZUL/VERMELHO/PRETO 20ML CX C/12UND	JOCAR OFFICE	45,00	3618,00
80.	81	UNID	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE 110 V	JOCAR OFFICE	32,00	2592,00
81.	81	UNID	PISTOLA PEQUENO PARA COLA QUENTE 110 V	JOCAR OFFICE	25,00	2025,00
82.	280	UNID	PORTA CANETA/CLIPS/ENVIREF E	ACRINIL	20,00	5600,00
83.	2000	UNID	RÉGUA CRISTAL 30 CM	WALEU	1,30	2600,00
84.	590	UNID	RÉGUA CRISTAL 50 CM	WALEU	5,00	2950,00
85.	440	UNID	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO CX C/12UND DE 20ML CORES VARIADAS	JOCAR OFFICE	98,00	43120,00
86.	100	CX	REABASTECEDOR PARA PINCEL MARCADOR PERMANENTE C/12UND DE 20 ML CORES DIVERSAS	JOCAR OFFICE	75,00	7500,00
87.	310	UNID	TESOURA DE PICOTAR 23CM EM AÇO CABO PLÁSTICO	KAZ	82,00	25420,00
88.	12950	UNID	TESOURA ESCOVARA S/ PONTA	LEO&LEO	3,50	45325,00
89.	795	CX	TINTA GUACHE COM 6 UNIDADES	KAZ	5,50	4372,50
90.	45	CX	TINTA PARA ALMOFADA AZUL COM 40ML CX C/12UND	RADEX	70,00	3150,00
91.	45	CX	TINTA PARA PINCEL PERMANENTE 20ML CX C/12UND	JOCAR OFFICE	73,00	3285,00
92.	240	UNID	TESOURA 21 CM EM AÇO INOX	JOCAR OFFICE	11,30	2712,00
93.	10	UNID	QUADRO DE AVISO 0,90X0,60 MT CORTICA	W MIL	145,00	1450,00
94.	30	UNID	QUADRO BRANCO 2,00X1,20 MOLDEIRA DE ALUMÍNIO	W MIL	225,00	6750,00
95.	30	UNID	QUADRO BRANCO 2,50X1,20 MOLDEIRA DE ALUMÍNIO	W MIL	435,00	13050,00
96.	1000	UNID	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12UND	JOCAR OFFICE	63,00	63000,00
97.	350	UNID	TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 20ML CX C/12UND	JOCAR OFFICE	97,00	33950,00
98.	80	UNID	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS A PILHA	BRW	19,00	1520,00
99.	500	PCT	BALÕES TAM N° 8 CORES DIVERSAS, COM 50 UNID.	PIC PIC	12,00	6000,00
100.	500	JOGO	ALFABETO MOVEL EM MADEIRA MEDIDA 3X9CM	CARLU	224,00	112000,00
101.	500	JOGO	ALFABETO MOVEL EM EVA MEDIDA 4x7CM	CARLU	50,00	25000,00

000023

102.	50	ROLO	TNT COM 50 MTS CORES DIVERSAS	SANTA FE	100,00	9500,00
VALOR TOTAL						2820784,25

ALTAMIRA, 02/03/2021



04.253.995/0001-53

04.253.995/0001-53

OG SPERN EIRELI

Av. Djalma Dutra, 1918 - Centro

CEP 68.071-103

ALTAMIRA

PARA

000024



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO

D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA <dgspern@hotmail.com>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

2 de março de 2021 17:10

**BOA TARDE!!
SEGUE EM ANEXO CONTAÇÃO SOLICITADA.
OBRIGADA.**

Ponto e Vírgula, Papelaria & Informática

Razão Social: Dgspern-Epp

Fone: (93)3515-3778 ou 99135-3778

Email: dgspern@hotmail.com

Endereço: Av. Djalma Dutra N 1918, Centro - Altamira/Pá.



CCF02032021_00040.pdf

706K

000025



INFOPRINT COM.DE MAT. DE INFORMÁTICA LTDA-EPP

CNPJ: 22.980.348/0001-36

AV. DJALMA DUTRA, 1918- SALA B - CENTRO

ferreira_altamira@outlook.com

COTAÇÃO A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ CNPJ:34.593.541/0001

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V. Total
1.	64	Cx	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 und	JOCAR OFFICE	6,50	416,00
2.	350	Unid	Almofada para carimbo azul	RADEX	5,75	2012,50
3.	900	Unid	Apagador para quadro branco comporta até 2 pinceis	LEO&LEO	10,50	9450,00
4.	199	Cx	Apontador com deposito com 24 und	LEO&LEO	35,85	7134,15
5.	2200	Unid	Apontador Simples	LEO&LEO	0,45	990,00
6.	9500	Unid	Bastão de cola quente fina	JOCAR OFFICE	1,35	12825,00
7.	6500	Unid	Bastão de cola quente grossa	JOCAR OFFICE	2,15	13975,00
8.	130	Cx	Borracha branca nº 15 com 20 uni	LEO&LEO	18,00	2340,00
9.	230	Cx	Borracha prima color com 40 und	ZAPP	47,40	10902,00
10.	1500	Unid	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fls	CREDEAL	6,50	9750,00
11.	900	Unid	Caderno brochura grande capa flexivel 96 folhas	CREDEAL	8,05	7245,00
12.	5300	Unid	Caderno de Caligrafia 1/4 capa flexivel 48 fls	CREDEAL	1,40	7420,00

13.	1300	Unid	Caderno de Desenho brochura 1/4 gramatura 75 com 40 folhas	CREDEAL	1,40	1820,00
14.	4050	Unid	Caderno pequeno 1/4 brochura 48 fls capa dura	CREDEAL	4,50	18225,00
15.	180	Unid	Calculadora grande 12 dígitos	BRW	59,05	10629,00
16.	160	Cx	Caneta hidrográfica com 12 cores pct com 12 und	LEO&LEO	66,00	10560,00
17.	750	Cx	Canetas com 50 unidades cores diversas	COMPACTOR	60,50	45375,00
18.	17110	Fls	Cartolina cores diversas	ALOFORM	1,10	18821,00
19.	1136	CX	Clips nº 02	KAZ	3,10	3521,60
20.	450	CX	Clips nº 04	KAZ	3,40	1530,00
21.	250	CX	Clips nº 06	KAZ	3,65	912,50
22.	729	CX	Clips nº 08	KAZ	3,80	2770,20
23.	88	Unid	Cola 3d 40ml com glitter	ACRILEX	10,65	937,20
24.	150	Unid	Cola branca 1 kg	FRAMA	17,00	2550,00
25.	50	Und	Cola branca 500 gr	FRAMA	9,40	470,00
26.	554	Unid	Cola branca 90 gramas	FRAMA	2,15	1191,10
27.	340	Unid	Cola com gliter 35 g cores variadas	ACRILEX	8,30	2822,00
28.	100	cx	Cola para E.V.A 90g cx c/6und	RADEX	60,45	6045,00
29.	7585	fls	E.V. A cores variadas	LEO&LEO	3,40	25789,00
30.	10	Pct	Envelope pequeno carta pct com 100und	SCRITY	68,70	687,00
31.	4	cx	Envelope saco kraft natural 80g 229x324 cx com 250und	FORONI	131,60	526,40

32.	400	cx	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro cx com 250und	FORONI	219,25	87700,00
33.	140	cx	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro cx com 250und	FORONI	143,10	20034,00
34.	650	Pct	Bloco adesivo para recado com 4 und de 38mm x 50mm com 100 fls cada bloco cores diversas	JOCAR OFFICE	11,30	7345,00
35.	650	Unid	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 fls	JOCAR OFFICE	5,50	3575,00
36.	320	Unid	Estilete longo largo	JOCAR OFFICE	3,15	1008,00
37.	2000	Rolo	Fita adesiva estreita 12 mm	EMBALANDO	2,15	4300,00
38.	3000	Rolo	Fita adesiva transparente larga 48x 100 mm	EMBALANDO	14,80	44400,00
39.	2200	Rolo	Fita crepe 18 mm x 50 m	EMBALANDO	6,75	14850,00
40.	600	Cx	Giz branco com 40 caixinhas com 64 bastões	DELTA	145,10	87060,00
41.	645	Cx	Giz colorido com 40 caixinhas com 64 bastões	DELTA	184,85	119228,25
42.	750	Pct	Giz de cera com 12 cores pct com 12 caixinhas	LEO&LEO	53,50	40125,00
43.	40	Unid	Grampeador de parede	JOCAR OFFICE	48,90	1956,00
44.	195	Unid	Grampeador para até 20 folhas	JOCAR OFFICE	17,90	3490,50
45.	290	CX	Grampeador para até 12 folhas	JOCAR OFFICE	11,60	3364,00
46.	2700	Cx	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	JOCAR OFFICE	7,90	21330,00

000028

47.	129	Cx	Grampo para grampeador de madeira 108/6 cx com 3.500und	JOCAR OFFICE	15,85	2044,65
48.	660	pct	Hidrocor com 12 cores	LEO&LEO	5,50	3630,00
49.	11800	CX	Lápis de cor pequeno com 12 cores	LEO&LEO	4,00	47200,00
50.	6500	Cx	Lápis de cor grande com 12 cores	LEO&LEO	7,75	50375,00
51.	1075	cx	Lápis preto com 144 unid	LEO&LEO	73,00	78475,00
52.	1000	UNID	Liga elástica amarela 50 gr	MAMUTH	5,10	5100,00
53.	345	UNID	Livro ata com 100 fls	SÃO DOMINGOS	17,00	5865,00
54.	175	UNID	Livro ata com 200 fls	SÃO DOMINGOS	36,60	6405,00
55.	80	UNID	Livro protocolo com 100 fls	SÃO DOMINGOS	21,70	1736,00
56.	1100	UNID	Marcador para texto cores diversas	JOCAR OFFICE	2,30	2530,00
57.	1500	CX	Massa de modelar com 6 und	LEO&LEO	4,15	6225,00
58.	1500	UNID	Pacote para presente tamanho g	CROMUS	11,85	17775,00
59.	3500	cx	Papel a4 com 10 resma de 500 fls	CHAMEX	300,00	1050000,00
60.	13000	UNID	Papel cartão color	VMP	1,50	19500,00
61.	125	resma	Papel com pauta 400 fls	CREDEAL	46,95	5868,75
62.	3145	UNID	Papel dupla face color	VMP	1,50	4717,50
63.	10000	UNID	Papel laminado color	VMP	1,30	13000,00
64.	16530	UNID	Papel madeira amarelo	VMP	1,45	23968,50
65.	1456	PCT	Papel vergê gramatura 150 branco com 50fls	BAAG	25,80	37564,80

000029

66.	345	Pct	Papel vergê gramatura 180 linha com 50fls	BAAG	25,80	8901,00
67.	360	Pct	Papel vergê gramatura 180 salmão com 50fls	BAAG	25,80	9288,00
68.	2800	UNID	Pasta az larga 80mm longa	POLYCART	25,80	72240,00
69.	20	cx	Pasta classificadora para processos com 50 und cores diversas	DELLO	443,20	8864,00
70.	1020	UNID	Pasta plastica com elástico 20 mm color	POLYCART	4,70	4794,00
71.	710	UNID	Pasta plastica com elástico 40 mm color	POLYCART	8,60	6106,00
72.	9110	UNID	Pasta de papel com elástico officio	POLYCART	2,50	22775,00
73.	150	UNID	Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g	KAZ	2,60	390,00
74.	300	UNID	Pasta plástica com elástico canaleta	DELLO	3,30	990,00
75.	280	cx	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro cx com 100und	POLYCART	346,00	96880,00
76.	400	Unid	Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 360x245x133mm	POLYCART	10,60	4240,00
77.	100	UNID	Perfurador de papel para 60 fls	JOCAR OFFICE	158,10	15810,00
78.	100	Unid	Perfurador de papel para 30 fls	JOCAR OFFICE	67,35	6735,00
79.	83	cx	Pincel atômico azul/vermelho/preto 20ml cx c/12und	JOCAR OFFICE	45,20	3751,60
80.	81	Unid	Pistola grande para cola quente 110 v	JOCAR OFFICE	36,05	2920,05

000030

81.	81	Unid	Pistola pequeno para cola quente 110 v	JOCAR OFFICE	28,10	2276,10
82.	280	Unid	Porta caneta/clips/lemvbr ete	ACRINIL	19,25	5390,00
83.	2000	Unid	Régua cristal 30 cm	WALEU	1,10	2200,00
84.	590	Unid	Régua cristal 50 cm	WALEU	3,25	1917,50
85.	440	Unid	Reabastecedor para pincel quadro branco cx c/12und de 20ml cores variadas	JOCAR OFFICE	95,30	41932,00
86.	100	Cx	Reabastecedor para pincel marcador permanente c/12und de 20 ml cores diversas	JOCAR OFFICE	72,80	7280,00
87.	310	Unid	Tesoura de picotar 23cm em aco cabo plastico	KAZ	85,15	26396,50
88.	12950	Unid	Tesoura Escolar s/ponta	LEO&LEO	3,30	42735,00
89.	795	Cx	Tinta guache com 6 unidades	KAZ	5,70	4531,50
90.	45	Cx	Tinta para almofada azul com 40ml cx c/ 12und	RADEX	69,70	3136,50
91.	45	Cx	Tinta para pincel permanente 20ml cx c/ 12und	JOCAR OFFICE	72,80	3276,00
92.	240	Unid	Tesoura 21cm em aço inox	JOCAR OFFICE	11,80	2832,00
93.	10	UNID	Quadro de aviso 0,90x0,60 mt cortiça	W MIL	144,65	1446,50
94.	30	UNID	Quadro Branco 2,00x1,20 moldura de alumínio	W MIL	220,70	6621,00

000031

95.	30	UNID	Quadro Branco 2,50x1,20 moldura de alumínio	W MIL	437,75	13132,50
96.	1000	UNID	Pincel marcador para quadro branco c/12und	JOCAR OFFICE	62,60	62600,00
97.	350	unid	Tinta para pincel para quadro branco 20ml cx c/12und	JOCAR OFFICE	95,30	33355,00
98.	80	Unid	Calculadora de mesa 8 dígitos a pilha	BRW	20,15	1612,00
99.	500	Pct	Balões Tam nº 8 Cores diversas, com 50 unid.	PIC PIC	12,20	6100,00
100.	500	Jogo	Alfabeto MOVEI em madeira medida 3X9cm	CARLU	222,50	111250,00
101.	500	Jogo	Alfabeto MOVEI em EVA medida: 4x7cm	CARLU	48,75	24375,00
102.	50	Rolo	TNT com 50 mts cores diversas	SANTA FÉ	188,50	9425,00
VALOR TOTAL:						2759892,35

ALTAMIRA, 27/02/2021

Maria Rodriguez
22.980.346/0001-36

22.980.346/0001-36
Infoprint Com. de Mat. de
Informática Ltda - EPP
Av. Djalma Dutra, 1918 - Sala B - Centro
CEP: 68.371-163 ALTAMIRA - PARA



000032

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

relação para cotação

Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>

1 de março de 2021 09:41

Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

bom dia!!

segue em anexo a cotação conforme solicitada.

De: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 12:12

Para: Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>

Assunto: relação para cotação

[Texto das mensagens anteriores oculto]



CCF01032021_00006 (1).pdf

983K

COTAÇÃO DE PREÇOS

Ite m	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V. Total
1.	64	Cx	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 und	Levolpe	28,75	1.840,00
2.	350	Unid	Almofada para carimbo azul	Radex	22,60	7.910,00
3.	900	Unid	Apagador para quadro branco comporta até 2 pinceis	Radex	10,45	9.405,00
4.	199	Cx	Apontador com deposito com 24 unid	Summit	122,00	24.278,00
5.	2200	Unid	Apontador Simples	Goller	1,55	3.410,00
6.	9500	Unid	Bastão de cola quente fina	Rendicola	2,35	22.325,00
7.	6500	Unid	Bastão de cola quente grossa	Rendicola	3,50	22.750,00
8.	130	Cx	Borracha branca nº 15 com 20 uni	Mercur	30,80	4.004,00
9.	230	Cx	Borracha prima color com 40 und	Mercur	45,75	10.522,50
10.	1500	Unid	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fls	Brief case	9,55	14.325,00
11.	900	Unid	Caderno brochura grande capa flexivel 96 folhas	Jandaia	18,55	16.695,00
12.	5300	Unid	Caderno de Caligrafia 1/4 capa flexivel 48 fls	PanAmericana	18,35	97.255,00
13.	1300	Unid	Caderno de Desenho brochura 1/4 gramatura 75 com 40 folhas	Jandaia	2,70	3.510,00
14.	4050	Unid	Caderno pequeno 1/4 brochura 48 fls capa dura	Tilibra	4,60	18.630,00
15.	180	Unid	Calculadora grande 12 dígitos	Brw	43,35	7.803,00
16.	160	Cx	Caneta hidrográfica com 12 cores pct com 12 und	Faber-Castell	16,15	2.584,00
17.	750	Cx	Canetas com 50 unidades cores diversas	Bic	54,25	40.687,50
18.	17110	Fls	Cartolina cores diversas	Color Set	2,60	44.486,00
19.	1136	CX	Clips nº 02	Bacchi	3,50	3.976,00
20.	450	CX	Clips nº 04	Bacchi	2,85	1.282,50
21.	250	CX	Clips nº 06	Bacchi	4,10	1.025,00
22.	729	CX	Clips nº 08	Bacchi	3,80	2.770,20
23.	88	Unid	Cola 3d 40ml com glitter	Acrilex	12,75	1.122,00

**PERFORM INFORMATICA EIRELI**

CNPJ: 04.624.939/0001-88 INSC: 15.229.430-9

AV. Tancredo Neves, 2773- Jardim Independente I

fones: (093) 3593-0202 / (93) 99194-0202

Altamira - PA 000034

24.	150	Unid	Cola branca 1 kg	Henkel	33,50	5.025,00
25.	50	Und	Cola branca 500 gr	Henkel	19,55	977,50
26.	554	Unid	Cola branca 90 gramas	Bic	9,70	5.373,80
27.	340	Unid	Cola com glitter 35 g cores variadas	Acrilex	5,85	1.989,00
28.	100	cx	Cola para E.V.A 90g cx c/6und	Acrilex	63,25	6.325,00
29.	7585	fls	E.V. A cores variadas	Make	3,35	25.409,75
30.	10	Pct	Envelope pequeno carta pct com 100und	Romitec	17,00	170,00
31.	4	cx	Envelope saco kraft natural 80g 229x324 cx com 250und	Celucat	95,70	382,80
32.	400	cx	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro cx com 250und	Foroni	398,00	159.200,00
33.	140	cx	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro cx com 250und	Foroni	96,40	13.496,00
34.	650	Pct	Bloco adesivo para recado com 4 und de 38mm x 50mm com 100 fls cada bloco cores diversas	3M	22,60	14.690,00
35.	650	Unid	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 fls	3M	41,99	27.293,35
36.	320	Unid	Estilete longo largo	Sertic	5,85	1.872,00
37.	2000	Rolo	Fita adesiva estreita 12 mm	Supplypack	1,35	2.700,00
38.	3000	Rolo	Fita adesiva transparente larga 48x 100 mm	supplypack	13,45	3.013,45
39.	2200	Rolo	Fita crepe 18 mm x 50 m	Flax	6,40	14.080,00
40.	600	Cx	Giz branco com 40 caixinhas com 64 bastões	Delta	183,35	110.010,00
41.	645	Cx	Giz colorido com 40 caixinhas com 64 bastões	Delta	253,55	163.539,75
42.	750	Pct	Giz de cera com 12 cores pct com 12 caixinhas	Delta	44,30	33.225,00
43.	40	Unid	Grampeador de parede	Fortgpro	51,00	2.040,00
44.	195	Unid	Grampeador para até 20 folhas	Goller	21,40	4.173,00
45.	290	CX	Grampeador para até 12 folhas	Grampline	13,50	3.915,00

**PERFORM INFORMATICA EIRELI**

CNPJ:04.624.939/0001-88 INSC: 15.229.430-9

AV. Tancredo Neves, 2773- Jardim Independente I

fones: (093) 3593-0202 / (93) 99194-0202

Altamira - PA 000035

46.	2700	Cx	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	Bacchi	12,15	32.805,00
47.	129	Cx	Grampo para grampeador de madeira 108/6 cx com 3.500und	Rocama	31,40	4.050,60
48.	660	pct	Hidrocor com 12 cores	Acrilex	16,45	10.857,00
49.	11800	CX	Lápis de cor pequeno com 12 cores	Summit	3,95	46.610,00
50.	6500	Cx	Lápis de cor grande com 12 cores	Summit	7,65	49.725,00
51.	1075	cx	Lápis preto com 144 unid	Summit	65,45	70.358,75
52.	1000	UNID	Liga elástica amarela 50 gr	Mercur	0,20	200,00
53.	345	UNID	Livro ata com 100 fls	Brief Case	20,25	6.986,25
54.	175	UNID	Livro ata com 200 fls	Brief Case	34,85	6.098,75
55.	80	UNID	Livro protocolo com 100 fls	São Domingos	18,90	1.512,00
56.	1100	UNID	Marcador para texto cores diversas	Bic	4,95	5.445,00
57.	1500	CX	Massa de modelar com 6 und	Acrilex	4,80	7.200,00
58.	1500	UNID	Pacote para presente tamanho g	Packpel	1,50	2.250,00
59.	3500	cx	Papel a4 com 10 resma de 500 fls	Chamex	356,35	1.247,225
60.	13000	UNID	Papel cartão color	Spiral	2,85	37.050,00
61.	125	resma	Papel com pauta 400 fls	São Domingos	81,70	10.212,50
62.	3145	UNID	Papel dupla face color	Jandaia	19,85	62.428,25
63.	10000	UNID	Papel laminado color	Vmp	2,20	22.000,00
64.	16530	UNID	Papel madeira amarelo	Kraft	2,55	42.151,50
65.	1456	PCT	Papel vergê gramatura 150 branco com 50fls	Romitec	25,80	37.564,80
66.	345	Pct	Papel vergê gramatura 180 linho com 50fls	Filiperson	29,70	10.246,50
67.	360	Pct	Papel vergê gramatura 180 salmão com 50fls	Spiral	27,55	9.918,00
68.	2800	UNID	Pasta az larga 80mm longa	Frama	24,40	68.320,00
69.	20	cx	Pasta classificadora para processos com 50 und cores diversas	Collorress	203,35	4.067,00
70.	1020	UNID	Pasta plastica com elástico 20 mm color	Go Office	5,55	5.661,00
71.	710	UNID	Pasta plastica com elástico 40 mm color	Plascony	8,70	6.177,00

72.	9110	UNID	Pasta de papel com elástico ofício	Polycart	4,55	41.450,50
73.	150	UNID	Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g	Aqua Magic	3,40	510,00
74.	300	UNID	Pasta plástica com elástico canaleta	Plascony	6,65	1.995,00
75.	280	cx	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro cx com 100und	Acrimet	425,00	119.000,00
76.	400	Unid	Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 360x245x133mm	Go Office	9,35	3.740,00
77.	100	UNID	Perfurador de papel para 60 fls	Jandaia	125,25	12.525,00
78.	100	Unid	Perfurador de papel para 30 fls	Staples	48,95	4.895,00
79.	83	cx	Pincel atômico azul/vermelho/preto 20ml cx c/12und	Pilot	84,85	7.042,55
80.	81	Unid	Pistola grande para cola quente 110 v	Hikari	115,60	9.363,60
81.	81	Unid	Pistola pequeno para cola quente 110 v	Toomix	83,30	6.747,30
82.	280	Unid	Porta caneta/clips/lemvbrete	Dello	16,15	4.522,00
83.	2000	Unid	Régua cristal 30 cm	Dello	3,25	6.500,00
84.	590	Unid	Régua cristal 50 cm	Line Waleu	6,40	3.776,00
85.	440	Unid	Reabastecedor para pincel quadro branco cx c/12und de 20ml cores variadas	Pilot	79,85	35.134,00
86.	100	Cx	Reabastecedor para pincel marcador permanente c/12und de 20 ml cores diversas	Pilot	82,10	8.210,00
87.	310	Unid	Tesoura de picotar 23cm em aco cabo plastico	Masterprint	96,45	29.899,50
88.	12950	Unid	Tesoura Escolar s/ ponta	Tramotina	11,20	145.040,00
89.	795	Cx	Tinta guache com 6 unidades	Jandaia	4,90	3.895,50
90.	45	Cx	Tinta para almofada azul com 40ml cx c/ 12und	Radex	51,00	2.295,00
91.	45	Cx	Tinta para pincel permanente 20ml cx c/ 12und	Compactor	127,50	5.737,50
92.	240	Unid	Tesoura 21cm em aço inox	Brw	23,65	5.676,00

**PERFORM INFORMATICA EIRELI**

CNPJ: 04.624.939/0001-88 INSC: 15.229.430-9

AV. Tancredo Neves, 2773- Jardim Independente I

fones: (093) 3593-0202 / (93) 99194-0202

Altamira - PA 000037

93.	10	UNID	Quadro de aviso 0,90x0,60 mt cortiça	Easy Office	138,05	1.380,50
94.	30	UNID	Quadro Branco 2,00x1,20 moldura de alumínio	Stillo Quadros	739,50	22.185,00
95.	30	UNID	Quadro Branco 2,50x1,20 moldura de alumínio	Lousatec	1.348,10	40.443,00
96.	1000	UNID	Pincel marcador para quadro branco c/12und	Pilot	131,90	131.900,00
97.	350	unid	Tinta para pincel para quadro branco 20ml cx c/12und	Radex	134,65	47.127,50
98.	80	Unid	Calculadora de mesa 8 digitos a pilha	Hoopson	13,30	1.064,00
99.	500	Pct	Balões Tam nº 8 Cores diversas, com 50 unid.	São Roque	27,00	13.500,00
100.	500	Jogo	Alfabeto MOVEEL em madeira medida 3X9cm	Jott Play	72,55	36.275,00
101.	500	Jogo	Alfabeto MOVEEL em EVA medida: 4x7cm	Jott Play	61,65	30.825,00
102.	50	Rolo	TNT com 50 mts cores diversas	Biatex	170,00	8.500,00
VALOR TOTAL						2.313.792,68

PERFORM INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 04.624.939/0001-88

INSC: 15.229.430-9



000038

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

relação para cotação

VENDAS <vendas@perform.inf.br>

26 de fevereiro de 2021 16:25

Para: pmulici@gmail.com

Cc: pinho@perform.inf.br

Boa tarde

Segue anexo proposta de preço para o pedido de cotação solicitado

Qualquer duvida estou a disposição

Atenciosamente



Wanderson Ribeiro

Gerente de Vendas | Perform Informática

Fone. (93)3593-0202 Móvel: (93)99194-0202

E-mail: vendas@perform.inf.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]



RELAÇÃO P E Nº 9-2021-000 MAT EXPEDIENTE FUNDEB.pdf
590K